令和２年４月吉日

保護者各位

職　　名 氏　　名 教科 勤続年数

校　　　長 野　中　洋　子 英 ５年

教　　　諭 黒　尾　宜　孝 理 ２年

教　　　諭 田　中　久　之 理 １年

教　　　諭 馬　場　亜希子 音 ５年

教　　　諭 藤　　　勝　典 特 ３年

主　　　任 綱　川　　　裕 ５年

講　　　師 伊　藤　政　志 特・理 １年

講　　　師 山　本　由　佳 英 １年

講　　　師 鈴　木　淳　也 特 １年

講　　　師 野　尻　朋　子 特 ６か月

地域学校園司書 髙　橋　美　紀 ４年

学校業務嘱託員 山　口　秀　雄 ３年

職　　名 氏　　名 教科

校　　　長 手　塚　弘　幸 理・数

教　　　諭 峰　村　美智子 音

教　　　諭 吉　田　典　子 理

教　　　諭 栁　田　智　士 数

教　　　諭 船　山　諒　河 英

  教　諭（再） 本　田　宏　之 理

主　　　任 倉　持　綾　華

講　　　師 山　本　健　生 特

講　　　師 新　川　マ　ミ 理

講　　　師 稲　毛　絵　厘 家

地域学校園司書 阿　部　聖　子

学校業務嘱託員 阿久津　哲　男

初任研指導教員 髙　田　智　也 英

※栗田美帆教諭の産休補助職員として、岡梨華（講師）が着任しました。

新規採用

宇都宮市立雀宮中学校

　　　陽春の候，会員の皆様にはますますご清栄のことと存じます。
　　　さて，この度の教職員の定期異動により，下記のとおり転退職・着任されました。
  　　つきましては，ＰＴＡ歓送迎会の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの流行により
　　延期いたします。期日については後日ご連絡いたします。

令和元年度　ＰＴＡ歓送迎会の開催について

宇都宮市立豊郷北小学校

宇都宮市立星が丘中学校

宇都宮市立陽南中学校

自校　学校支援非常勤講師

新規採用

宇都宮市立陽東中学校

宇都宮市立陽南中学校

芳賀町立芳賀中学校

新規採用

宇都宮市立一条中学校

宇都宮市立清原南小学校

宇都宮市立清原中央小学校

○転入職員等

前　任　校　等

宇都宮市立若松原中学校

宇都宮市立若松原中学校

退　職

宇都宮市立若松原中学校

宇都宮市立陽南中学校（新規採用）

小山市立小山第三中学校

宇都宮市立瑞穂野中学校ＰＴＡ会長　金敷　央

○転退職職員

転　出　先　学　校　等

退職　初任研指導教員（陽北中・河内中）

宇都宮市立陽東中学校

河内教育事務所

宇都宮市立星が丘中学校

宇都宮市立泉が丘中学校